
D
ir

ec
tio

n 
LE

S 
O

LI
V

IE
RS

1
D

ir
ec

tio
n 

G
A

RE
 R

O
U

TI
ER

E
1

Le
s O

liv
iers

Plac
e de la

 Paix

Gare
 Routiè

re

Corre
sp

ondances

Tout’e
nbus e

t C
ars 

Région

Corre
sp

ondances

Tout’e
nbus e

t C
ars 

Région

Horaires valables du 11/09/2023 au 31/08/2024 
Ne circule pas les dimanches et jours fériés

MERCI DE FAIRE SIGNE
AU CONDUCTEUR !

Le bus affiche > 1a 1ex 1a 1b 1a 1b 1ex 1a 1a 1b 1a 1a 1b 1a
Les Oliviers Passerelle 07:20 07:20 08:25 09:25 10:25 11:25 12:22 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

♿ Les Oliviers Ecole 07:20 07:20 08:25 09:25 10:25 11:25 12:22 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Molle Couloubreyt 07:21 07:21 08:26 | 10:26 | 12:23 12:26 13:26 | 15:26 16:26 | 18:26
Placette des Oliviers 07:22 07:22 08:27 | 10:27 | 12:24 12:27 13:27 | 15:27 16:27 | 18:27
Roche Noire 07:23 07:23 08:28 | 10:28 | 12:25 12:28 13:28 | 15:28 16:28 | 18:28
Sierre 07:24 07:24 08:28 | 10:28 | 12:25 12:28 13:28 | 15:28 16:28 | 18:28
Delfzijl | | | 09:26 | 11:26 | | | 14:26 | | 17:26 |
Pôle des Services | | | 09:26 | 11:26 | | | 14:26 | | 17:26 |
CMS 07:25 07:25 08:29 09:27 10:29 11:27 12:26 12:29 13:29 14:27 15:29 16:29 17:27 18:29
Zelzate 07:26 07:26 08:30 09:28 10:30 11:28 12:27 12:30 13:30 14:28 15:30 16:30 17:28 18:30
Constantine 07:27 07:27 08:31 09:29 10:31 11:29 12:28 12:31 13:31 14:29 15:31 16:31 17:29 18:31
Chemin des Fontaines 07:28 | 08:32 09:30 10:32 11:30 | 12:32 13:32 14:30 15:32 16:32 17:30 18:32
Lazuel La Pinède 07:30 | 08:34 09:32 10:34 11:32 | 12:34 13:34 14:32 15:34 16:34 17:32 18:34
Sainte Monique 07:31 | 08:35 09:33 10:35 11:33 | 12:35 13:35 14:33 15:35 16:35 17:33 18:35
Chemin des Fontaines 07:32 | 08:36 09:34 10:36 11:34 | 12:36 13:36 14:34 15:36 16:36 17:34 18:36

♿Champ de Mars 07:34 07:29 08:38 09:36 10:38 11:36 12:31 12:38 13:38 14:36 15:38 16:38 17:36 18:38
♿ Place de la Paix 07:36 07:32 08:41 09:41 10:41 11:41 | 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Rond-Point des Ecoles 07:41 07:37 08:43 | 10:43 | | 12:43 13:43 | 15:43 16:43 | 18:43
Boisvignal 07:42 | 08:44 | 10:44 | | 12:44 13:44 | 15:44 16:44 | 18:44

♿ Stade Roqua | 07:45 | | | | | | | | | | | |
Mathon - Pécourte | | | | | 12:33 | | | | | | |
Mathon - Mermoz | | | | | 12:34 | | | | | | |
Mathon - St Joseph | | | | | 12:34 | | | | | | |
Mathon - Toucan | | | | | 12:35 | | | | | | |
Couderc - Beausoleil | | 09:42 | 11:42 | | 14:42 | | 17:42 |
Ancienne Gare | | 09:44 | 11:44 | | 14:44 | | 17:44 |
Ecole d'Infirmières 07:43 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Carrefour Ponson 07:44 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Gendarmerie 07:46 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

♿Gare Routière 07:48 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
 FIN     FIN       FIN

A
U

B
EN

A
S

17:14
17:15

|

Le bus affiche > 1a 1ex 1a 1b 1b 1b 1ex 1a 1b 1b 1a 1a 1a 1b
♿ Gare Routière 06:58 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
♿ Gendarmerie 07:00 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Bellande 07:01 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
♿ Hôpital 07:02 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
♿ Lycée Olivier de Serres 07:04 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
♿ Imprimerie 07:05 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Ripotier 07:06 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Anciens Abattoirs 07:07 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Bastides | 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Clinique du Vivarais | 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Jardinerie | 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Cugnot | 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

♿ Ancienne Gare 07:09 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
♿ Stade Roqua | | | | | 12:05 | | | | | | |
♿ Boisvignal - Sud Immac 07:11 08:14 | | | | 12:14 | | 15:14 16:14 17:14 |

Rond-Point des Ecoles 07:12 08:15 | | | 12:13 12:15 | | 15:15 16:15 17:15 |
Couderc - Piscine | | 09:14 10:14 11:14 | | 13:14 14:21 | | | 18:21

♿ Place de la Paix 07:14 08:18 09:18 10:18 11:18 12:15 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
♿ Place de l'Airette 07:15 08:19 09:19 10:19 11:19 12:16 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Mathon - Toucan | 07:12 | | | | | | | | | | | |
Mathon - St Joseph | 07:13 | | | | | | | | | | | |
Mathon - Mermoz | 07:14 | | | | | | | | | | | |
Mathon - Pécourte | 07:14 | | | | | | | | | | | |

♿ La Poste 07:17 07:17 08:22 09:22 10:22 11:22 12:19 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
♿ Lycée Gimond 07:19 07:19 08:24 09:24 10:24 11:24 12:21 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Les Oliviers Passerelle 07:20 07:20 08:25 09:25 10:25 11:25 12:22 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
             

A
U

B
EN

A
S

♿ Circule uniquement
les jours scolaires

Arrêt accesible aux
personnes à mobilité réduite

Circule uniquement
les mercredis scolaires


